
Câmara Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 187

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 08:37:04

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2024

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/07/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/06/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/06/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:25/06/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 16.000,01
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A REALIZAÇÃO DA MIGRAÇÃO DE
DADOS, MANUTENÇÃO, LICENÇA, SUPORTE, TREINAMENTO, HOSPEDAGEM DO WEBSITE
E DOS ENDEREÇOS ELETRÔNICOS (E-MAIL) OFICIAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE
GENERAL CARNEIRO, ENTRE OUTROS SERVIÇOS, CONFORME CONDIÇÕES,
QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A REALIZAÇÃO DA MIGRAÇÃO DE
DADOS, MANUTENÇÃO, LICENÇA, SUPORTE, TREINAMENTO, HOSPEDAGEM DO WEBSITE
E DOS ENDEREÇOS ELETRÔNICOS (E-MAIL) OFICIAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE
GENERAL CARNEIRO, ENTRE OUTROS SERVIÇOS, CONFORME CONDIÇÕES,
QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/12/2024 00:00:00 PROCESSO DISP 005/2024 V 10 Baixar

https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/187/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb515151contratacao-de-empresa-especializada-para-a-realizacao-da-migracao-despanbrspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb515151dados-manutencao-licenca-suporte-treinamento-hospedagem-do-websitespa/
https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2202cf46f7647c53a5f2e255e3d91731.pdf


Câmara Municipal

General Carneiro
Paraná

Data Nome documento Arquivo
04/11/2024 00:00:00 PROCESSO DISP 005/2024 V 09 Baixar

02/10/2024 00:00:00 PROCESSO DISP 005/2024 V 08 Baixar

05/09/2024 00:00:00 PROCESSO DISP 005/2024 V 07 Baixar

05/09/2024 00:00:00 PROCESSO DISP 005/2024 V 06 Baixar

05/09/2024 00:00:00 PROCESSO DISP 005/2024 V 05 Baixar

05/09/2024 00:00:00 PROCESSO DISP 005/2024 V 04 Baixar

05/09/2024 00:00:00 PROCESSO DISP 005/2024 V 03 Baixar

05/09/2024 00:00:00 PROCESSO DISP 005/2024 V 02 Baixar

05/09/2024 00:00:00 PROCESSO DISP 005/2024 V 01 Baixar

https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd7fe02bac07f4651c8ae47a474dbe29.pdf
https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa15381ae7f7aa36c6e08a9ecc33d866.pdf
https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a478f091f7589b6da068b990d592cc9.pdf
https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8f521b8e0f5c15056b9fa76c5b0cfc2.pdf
https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2cd54864b743e0410e278864b976654e.pdf
https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8427610259bf8168efe395f0e998c755.pdf
https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/add1be65745ada20434bdade9b273e38.pdf
https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/841c7290f605fa07d0f3b71c83eeebf5.pdf
https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/650b424fa2c1e51a1daf1b9895b206ce.pdf

